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2017
2016

2015

2014

2013

Théatre

Circuit Ordinaire - Jean Claude Carriére
Role mineur

Le Dindon - Georges Feydeau
Maggy, Lucienne, Augustine, Mme Pichard

Les Noces de Sang - Frederico Garcia Lorca,

La femme de Léonardo et la Lune

Beyrouth ¢a Tue - Israél Horovitz
Nasa

Gros Chagrin - Courteline
Gabrielle

T’emballe pas - Christian Rossignol
Sidonie

Le Jeu de ’TAmour et du Hasard - Marivaux
Sylvia

Chroniques des Jours Entiers,
des Nuits Entiéres - Xavier Durringer

Larguez les Amarres - Jean-Claude Martineau
Anais

L’Art de la Chute - Guy Foissy

L'évasion Gourmande - Germaine Planson
Camille

2013
2016

d’acteur

2016

2013
2615

amatrice

2013

2002
2012

2018

2017

2016

2017
2016

Cinéma, télévision

Isolation, court-métrage - Romane Schwartz
Réle principal

Réflexion, court-métrage - Cinécréatis
Second réle

Alphonse président, série télévisée - OCS
Doublure

Prof T, série télévisée - TF1

Silhouette

Crous de Nantes, court-métrage publicitaire
Production Doze Studio
Premier role

BUP, Web série

Théatre vivant

Le Grand Parc du Puy du Fou
Actrice

Visite théatralisé de la ville de Guérande

Ecriture et mise en scéne

2016

FORMATION

Formation professionnelle

Théatre du Sphinx

Stage de Thédtre
Alexis Djakeli
Travail sur le corps

Actrice dans une compagnie

La Comédie des Fontaines

Obtention du Bac Littéraire

Atelier théatre pour enfant
et adolescents

Ecriture et mise en scéne d'une piéce courte
sur le theme du Petit Chaperon Rouge

Adaptation théatralisée,
écriture et mise en scéne
dufilm L'Ombre des Femmes de Philippe Garrel




